4 k/metus 956,00 1.156,76 3.824,00 803,04 4.627,04 

2. 
MobileDaRt 
Evolution, MX8, 
Shimadzu 

4 k/metus 375,00 453,75 1.500,00 315,00 1.815,00 

3 Remonto darbų kaina 
24 val. per 

metus 
50,00 60,50 1.200,00 252,00 1.452,00 

Viso: 6.524,00 1.370,04 7.894,04 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: Septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi 
eurai 4 ct 

* 5 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 
/atsižvelgiant į pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma 2 (du)/ 
skaičius po kablelio. 
** Jei 6 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: